
 
 

UCHWAŁA NR XCIII.569.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior+ w Ołpinach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2, 
4 art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z  późn. zm.), Rada Gminy Szerzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy Szerzyny działającą w formie jednostki 
budżetowej – ośrodek wsparcia Dzienny Dom Senior+ w Ołpinach, 38-247 Ołpiny 368. 

§ 2. Jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy Szerzyny, o której mowa w § 1 włącza się 
w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szerzynach. 

§ 3. Ośrodkowi wsparcia – Dziennemu Domowi Senior+ w Ołpinach zostaje przekazana w zarząd 
nieruchomość, obejmująca działkę ewidencyjną numer: 567/43 obręb Ołpiny, zabudowaną budynkiem wraz 
z wyposażeniem,  objętym Umową o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020 oraz Umową o udzieleniu dotacji w ramach 
Programu Wieloletniego „SENIOR+” na lata 2021 – 2025, Edycja 2023. 

§ 3. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szerzynach, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr III/21/2018 Rady Gminy Szerzyny z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szerzynach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 8868), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szerzynach działa jednostka organizacyjna 
pomocy społecznej - ośrodek wsparcia  Dzienny Dom Senior+ w Ołpinach”.; 

2) § 3 pkt. 27) otrzymuje następujące brzmienie: 

„27) Uchwała nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021 - 2025”.; 

3) w § 4 dodaje się ust. 10 i 11 w następującym brzmieniu: 

„10. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom  poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, 
obejmującej także usługi  w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
i opiekuńczej tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Dzienny Dom Senior+ w Ołpinach”. 

„11. Szczegółowe zadania, cele i zasady funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ w Ołpinach 
określa regulamin organizacyjny Dziennego Domu Senior+ w Ołpinach”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1714



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Mariusz Słota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1714


	UCHWAŁA NR XCIII.569.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. pkt 27 w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	zm. ust. 10 w § 3 pkt 3
	zm. ust. 11 w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5


		2024-03-06T14:05:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




